
Vážení spoluobčané, 
 
informujeme vás, že s platností od 30. srpna (termín celostátní změny JŘ), resp. 
fakticky od 1. září (se zahájením školního roku) bude obnoven provoz veřejné 
dopravy do podoby platné v období „před koronavirem“, 
tj. s plnohodnotným obnovením školních spojů.  
Současně však vchází v platnost několik změn na vybraných linkách. Tyto změny 
uvádíme v našem již tradičním přehledu. 
 
Kompletní informace pro celý Liberecký kraj jsou k dispozici na našem webu zde: 
 
http://www.iidol.cz/aktuality/9095:zmena-jizdnich-rad-a-obnoveni-plneho-provozu-od-
19.html 
 
Závěrem upozorňujeme, že i nadále jsou na vybraných místech v kraji v platnosti 
výlukové jízdní řády z důvodu probíhajících uzavírek. O nich informujeme na našem 
webu v sekci Výluky a uzavírky. Tyto změny nejsou součástí zaslaného přehledu od 
30. srpna. 
 
 
Ing. Otto Pospíšil, Ph.D.                                                Ing. Stanislav Briestenský 
zástupce ředitele společnosti                                                   starosta obce 
 

 
 

http://www.iidol.cz/aktuality/9095:zmena-jizdnich-rad-a-obnoveni-plneho-provozu-od-19.html
http://www.iidol.cz/aktuality/9095:zmena-jizdnich-rad-a-obnoveni-plneho-provozu-od-19.html

